
Id: EFGVK-IXTVI-ZDUWW-LQFDO-GFAKC. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR I/1/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz. 

Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY 
MIŁORADZ VI Kadencji 2010 – 2014 wybrany został: 

Radny Pan Tadeusz MAJEWSKI 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PROWADZĄCY OBRADY 

Tadeusz Majewski



Id: EFGVK-IXTVI-ZDUWW-LQFDO-GFAKC. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów, Rada Gminy Miłoradz 
wybrała Radnego Pana Tadeusza Majewskiego na Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz w VI 
Kadencji 2010- 2014. 


